
 

 

ПРОЄКТ 

від 17.12.2025 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 30.07.2025 №886 

«Про організацію системи 

управління публічними 

інвестиціями Черкаської міської 

територіальної громади» 

Відповідно до ст.40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.752 Бюджетного Кодексу України, з врахуванням постанови КМУ від 

28.02.2025 №527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», з метою 

впровадження реформи у сфері публічних інвестицій, забезпечення планування, 

реалізації та моніторингу інвестиційних проєктів Черкаської міської 

територіальної громади, розглянувши пропозиції  департаменту економіки та 

розвитку, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 30.07.2025 №886 «Про організацію системи управління публічними 

інвестиціями Черкаської міської територіальної громади», а саме: доповнити 

рішення  пунктом 5 наступного змісту: 

 «Бал за пріоритезацією в єдиному проєктному портфелі публічних 

інвестицій Черкаської міської територіальної громади визначається на підставі 

ступеню готовності проєктів та програм, що визначений за результатами 

проведення їх експертної оцінки за допомогою програмних засобів Єдиної 

цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом 

відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури 

(екосистеми DREAM)».  

2. Пункт 5 рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

30.07.2025 №886 «Про організацію системи управління публічними інвестиціями 

Черкаської міської територіальної громади» вважати пунктом 6. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

Бондаренка А.В.  

 

Міський голова                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 


